# Sabbato sancto pasce

CLXIX

beccilles feci est ad audiēdū. Etem  
cū deberer magri eē ppter tps. rur  
sum indiget ut nos doceamī que  
sint elemīta exordī fmonū dī. et fa  
cti estis quib? lacte op? sit non soli  
do cibo. Ois em̄ qui lactis ē parti  
cps exps est fmonis iusticie. pnu  
lus em̄ est Perfector aut est solid?  
cib? eoz qui p ipa puetudie exer  
citatos hnt sensus ad discretionē  
boni ac mali Quapropter intermit  
tētes inchoatiōis xpī fmonē ad p  
fectiōe feramur. nō rursum iaciē  
res fudamētū pnie ab opib? mor  
tuis et fidei ad dñi baptismatū do  
ctrine. impositōis q; manū ac re  
surrectiōis mortuorū et iudicij eter  
ni. Et h faciem? siquidē p miseric  
ds. R. Tenebre facte sunt dñi cru  
cifirissent ihm iudei: et circa horā  
nonā exclamauit ihus voce mag:  
de? ds ut qd me dereliquisti: et inclia  
to capite emisit spm. Tūc unus ex  
militib? lācea lacus ei? pforauit et  
ptinuo exiuit sanguis et aq. v. Cuz  
g accepisset acetū dixit: psumatū ē  
Tūc. R. Tūbre. Sequit p oia vts.  
in cena dñi. Ad laud. An. Dopo  
filio suo nō pepercit ds s p nob om̄i  
bus tradidit illū. ps. Misere mei.  
cū cet. ps. vt in laudib? fec. vi. An.  
Auria? est in me spūs me? in me  
turbatū est cor meū. ps. Dñe exaudi  
di. ii. An. Hic latro ad latronē nos  
quidē digna factis recepim?. hic  
aut quid fecit: mem̄to mei dñe dñi  
veneris in regnū tuū. ps. De? ds.  
An. Quid turbata fuerit aia mea  
dñe misericōde memor eris. ps. Dñe  
exaudi. An. Mem̄to mei dñe de?  
dñi veneris in regnū tuū. ps. Lau  
da. do. dece. Sequit sine hym. et sine

cap. rv. Sup bñ. An. Nosuerunt  
sup caput ei? cām ipius scriptā: ie  
sus nazaren? rex iudeorū. Sequit:  
Kyriel. et alia oia sicut in pcedēti no  
cte. Trē horedie etiā dñr vts in pcedē  
ti die. Ad v̄s. dicitur oēs ps. de se  
ria. vi. sil. sg. Cōficebor. cūz cet. ps. et  
ps. Magt. sine Glia et sine an. Fini  
to vlt. ps. sg. Magt or. v. Ep̄s fact? est  
obe. pa. vts. Pr̄ nr̄. Ave ma. Deū  
ps. Misere. sine Glia. v. Ep̄s fact?.  
vts. Coll. Respice. etiā vts. Cōpl.  
etiā vts. in pcedē. nocte. Nota si se  
stū georgij marty. inciderit in hāc diē  
parasceues. tūc trāffert p? oct. pasce  
in choro et in foro celebrādūz et tūc hec  
diēs parasceues nō celebrabit in foro.  
Silt faciendū ēsi venerit i vig. pas.  
Sabbō sc̄tō pasce. Ad mat̄ qd i  
cūne p oia vts. in cena dñi dictuz est.  
In p̄. noct. An. In pace in idip  
sum dormiā et requiescā. ps. Cum  
inuoca. xlviij. An. Habitabit i ta  
bernaclō tuo requiescet in monte  
sc̄tō tuo. ps. Dñe q̄s. ha. iii. An. Qa  
ro mea requiescet in spe. ps. Cōser  
ua. iii. v. In pace in idipm. Dormi  
am et requiescam. Pr̄ nr̄. C. pri.  
Ego vir vidēs paupertatē me  
e am in v̄ga indigitionis eius.  
Me mināvit et abduxit i tenebris  
et non in luce: tūm in me vtit et quer  
tit manū suā tota die. Vetusā fec  
pellē meā et carnē meā p̄trivit os  
la mea. Edificauit in gpro meo: et  
circūdedidit me felle et labore. In te  
nebrosis collocauit me quasi mor  
tuos sempiternos. Circūedifica  
uit aduersum me ut nō egrediar  
aggauit ppedē meā. R. Sepul  
to dño sicut est monumentū vol  
uētes lapidē ad ostū monumēti.